
Zarządzenie Nr 171/2011      

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 01 września 2011 r.

w sprawie zmiany w Zarządzeniu nr 148/2011 Wójta Gminy Celestynów z dnia 09 sierpnia 

2011r.  w  sprawie  powołania  Komisji  Przetargowej  na  przeprowadzenie  przetargu 

nieograniczonego  na: „przebudowa  drogi  Glina  –  Jatne  na  odcinku  A-B  od  km 

0+000,00 do 0+477,74 km”.

Na podstawie art. 19 i 21  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(j. t. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§1.

W zarządzeniu nr 148/2011 z dnia 09 sierpnia 2011 r. Wójta Gminy Celestynów w sprawie 

powołania  Komisji  Przetargowej  na  przeprowadzenie  przetargu  nieograniczonego  na 

„przebudowa  drogi  Glina  –  Jatne  na  odcinku  A-B  od  km  0+000,00  do  0+477,74  km” 

wprowadza się następujące zmiany:

§1 pkt 3) otrzymuje brzmienie:

„3) Członek Komisji – Marcin Jedynak”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                   Wójt Gminy Celestynów

                                                         mgr inż. Stefan Traczyk


